GABINETE DO VEREADOR MANOEL DA ACOSAP

Praça Santos Dumont, s/n° - Centro, TEL: (87)3862-3765, Petrolina – PE / CEP: 56304-200
Internet: petrolina.pe.leg.br – Email: manoelacneto@hotmail.com

   INDICAÇÃO Nº. 1124/2020

O Vereador MANOEL ANTONIO COELHO NETO que abaixo subscreve,
indica à Mesa Diretora após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o
Plenário, que seja solicitado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Miguel Coelho
que interceda junto a Senhora Secretária de Saúde do Município – Magnilde
Albuquerque, que possa reformar e ampliar as UBS dos seguintes bairros:

 Álvaro Rocha (COHAB 6);
 Anália Granja de Alencar (Vila Moco);
 Beatriz Rocha (COHAB 6);
 Anália Batista (Cosme e Damião);
 Benedito Rodrigues do Bonfim (Caititu);
 Bernadinho Campos Coelho (Vila Eduarda);
 Claudecio Nascimento (Jardim Amazonas);
 João Moreira (Henrique Leite);
 Dr° Manoel Possidio (Areia Branca);
 Dr° Cunha (São Gonçalo);
 Judevania de Oliveira Silva (N5);
 Ildo Diniz da Silva (N8);
 Isaac Cordeiro da Silva (Izacolandia);
 Januário Ferreira Nunes (Serrote do Urubu);
 João Augusto Silva (Agrovila Massangano);
 Josefa Bispo (João de Deus) Reformar e Ampliar;
 Josefa Coelho (Pau Ferro);
 Josefa de Souza Silva (Pedra Linda);
 Júlio Andrade Moreira (Quati e Jardim São Paulo);
 Leonor Eliza (Dom Avelar);
 Lia Bezerra (José e Maria);
 Maria de Lourdes da Silva (Antônio Cassimiro);
 Maria do Socorro Gil (Ouro Preto);
 Miguel de Lima Durando (Loteamento Recife);
 Parteira Idalina;
 Construir a nova Unidade Parteira Idalina no São Gonçalo;
 Plínio Amorim (Rajada);

mailto:petrolina.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR MANOEL DA ACOSAP

Praça Santos Dumont, s/n° - Centro, TEL: (87)3862-3765, Petrolina – PE / CEP: 56304-200
Internet: petrolina.pe.leg.br – Email: manoelacneto@hotmail.com

 Rosa Maria Ribeiro (Gercino Coelho);
 UBS Santa Luzia;
 UBS Uruás.

Sala das Sessões, 29 de junho de 2021

MANOEL ANTONIO COELHO NETO
VEREADOR – DEM.

cas

mailto:petrolina.pe.leg.br

	INDICAÇÃO Nº. 1124/2020
	MANOEL ANTONIO COELHO NETO
	VEREADOR – DEM.